
  

(
o
 

000013 

— CERTIFICADO 41447 

A   Para los efectos contemplados en el Art. 27 dé la Ley de Cámaras de Comercio, 
de 19 de ro de 1989, publicada en el Registro Oficial 131 de 7 de marzo de 

  

La empresa IZSOFT $.A., se ha afiliado a nuestra Institución bajo el registro 
No. 100O ce al 21 de mayo de 2004, con un capital social de $ 800.00 

4 

Quito, mayo 31 de 2004 

  

Camara de 
Comercio 
de Quito 

  

A
 

A 

  

  i 

i 

f 

y 

! 

, 

1 ! 

, 
+ 

; 

, : 
: 

| 

  

   

  
  

Avs. Amazonas y República / Edif. Las Cámaras / Telf: (593 4)244 3787 / Fax: (593 2243 5852 
Correo Electrónico: ccqEccg.org.ec / Web: www.ccg.org.ec / Apartado: 17 01 202 / Quito.Ecuador ... 

ETS e 1 a | a s A te do ., st se E o 

alli RIA E j A 0 - 
aos BA E   

 



  

o 0000014 
y | | 

A o 
| 

REPUBLICA DE ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

| RESOLUCION No. 04.044. '* 2017 q 
DRA. MARIA ELENA GRANDA AGUILAR 

ESPECIALISTA JURIDICO 

CONSIDERANDO: 

a pública de constitución de la compañía 
3 a ante el Notario NOVENO del DISTRITO METROPOLITANO DE 

opt de las atribuciones asignadas mediarte Resolución No.| ADM. 
abia 2004; 

  

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.:: APROBAR la constitución de la compañía SIFIZSOFT BA. y 
disponer que un extracto; de la misma se publique, por una vez, en uno de los periódicos de 

“ mayor circulación gn el domiciio principal de la compafífa. 

ARTICULO SEG . - DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen 
criturá que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 

Registrador t o de la Propiedad del domicilio principal de la compañía in la 
referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas 

  

  
   

    
   

e
 3 y 3 A 3 5 

Cumplido lo anterior, rémitase a este despacho copia certificada de la escritura pública) copia 
a respéctiva Cámara de la Producción de conformidad a su objeto social y del 

ibluyentes (RUC). 

MAYO 200. 

| A 
REÉSOL : 1239 | von esta fecha queda INSCRITA la pro 

sente Resolución, bajo el N2_____ “1369 
. del AESISTAD O MERCANTIL «Toma MAA 

34d a lo oblea en 
. que Acosto de 1975, 
lo Oficial 878 del 29 

  
    

     

  

   
      

 


